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Mixerama Dsungaren Gourmet Menu
500g - Karma dla Chomików Dżungarskich

Cena 25,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 4251101200530

Kod producenta 4251101200530

Kod EAN 4251101200530

Producent Mixerama

Opis produktu
Mixerama Dsungaren Gourmet Menu 500g - Karma dla Chomików Dżungarskich

Pełnoporcjowa karma dla chomików dżungarskich z dodatkiem mączników, krewetek i świerszczy

Pełnoporcjowa karma dla chomików dżungarskich z dodatkiem mączników, krewetek i świerszczy.

Jedna z najlepszych Karm podstawowych dla chomików na rynku, składająca się z 31 naturalnych starannie
dobranych składników. Jest to optymalnie zbilansowana karma z udziałem suszonych warzyw i białka

pochodzenia zwierzęcego. Naturalne nasiona i zioła są prawdziwym przysmakiem dla Waszych chomików i
zapewniają optymalne trawienie, właściwe ścieranie zębów i doskonałą kondycję.

Nie jest to karma granulowana, co zapewnia formę zbliżoną do naturalnego pożywienia, dając dużo radości i
możliwości przebierania i wyszukiwania odpowiednich składników. Jest to bogata w energię receptura, która

pozwala utrzymywać doskonałą kondycję chomikom. Wyjątkowo smaczna dla wysokiej akceptowalności.

Skład: Nasiona kanaru, nasiona traw, proso żółte, proso czerwone, krokosz barwierski, larwy mącznika
młynarka, siemię lniane, gryka, nasiona nigru (murzynka), milo, sorgo dari, płatki pszenne, nasiona ostropestu
plamistego, ryż niełuskany, rzepak, nasiona sezamu, nasiona słonecznika, perilla, płatki orkiszowe , amarantus,

liść mniszka lekarskiego, krewetki słodkowodne, pasternak, nasiona wiesiołka, świerszcze, cukinia, łodygi
pietruszki, kwiaty bławatka, kwiaty nagietka, rdestowiec, kwiat słonecznika.

Dawkowanie: W zależności o wielkości, 1-2 łyżki dziennie na jednego osobnika. Oprócz karmy podstawowej
zaleca się podawanie świeżych warzyw i owoców. Zwierzęta powinny mieć stały dostęp do świeżej wody.

Karma pakowana w atmosferze ochronnej, opakowanie celulozowe (biodegradowalne!)
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